
Workshop s ELDR - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Pátek, 12 Říjen 2012 13:18

V pátek 12. října a v soboru 13. října se členové a příznivci strany LIDEM sešli společně se
zástupci ELDR (Evropská liberálně demokratická strana)  na jimi pořádaném workshopu v
Praze. Byli nám zde prezentovány zkušenosti ostatních liberálních stran například z vedení
politických kampaní a hodně se mluvilo taktéž o fundraisingu.

  

      

ELDR – je  politická skupina , která sdružuje politické strany  liberálních  směrů napříč Evropou.
Strana LIDEM taktéž podala přihlášku do ELDR. Naše členství se bude projednávat na
nadcházející konferenci ELDR v irském hlavním městě Dublin začátkem listopadu.

  

 1 / 2

http://cs.wikipedia.org/wiki/Politick%C3%A1_skupina_Evropsk%C3%A9ho_parlamentu
http://cs.wikipedia.org/wiki/Liberalismus


Workshop s ELDR - Lenka Andrýsová - poslankyně za Olomoucký kraj v letech 2010 až 2013
Pátek, 12 Říjen 2012 13:18

Joomla SEO powered by JoomSEF

 2 / 2

http://www.artio.net/joomla-extensions/joomsef

